

---

# Højgaardholding ApS

**CVR-nr.: 44089661**

Torstensvej 49  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/02/2026**

---

**Gorm Højgaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    Hoejgaardholding ApS  
Torstensvej 49  
2650 Hvidovre  
  
e-mailadresse: hoejgaardgroup@gmail.com  
  
CVR-nr.:            44089661  
Regnskabsår:    01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 156.815 kr. Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-3.551</b>	<b>-2.000</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.551</b>	<b>-2.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		120.277	131.263
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		30.000	0
Andre finansielle indtægter		12.454	0
Andre finansielle omkostninger		-448	-548
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>158.732</b>	<b>128.715</b>
Skat af årets resultat		-1.917	440
<b>Årets resultat</b>		<b>156.815</b>	<b>129.155</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		120.277	131.263
Ekstraordinære uddelinger		0	68.493
Overført resultat		36.538	-70.601
<b>I alt</b>		<b>156.815</b>	<b>129.155</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		165.305	245.028
Kapitalandele i associerede virksomheder		14.000	14.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>179.305</b>	<b>259.028</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>179.305</b>	<b>259.028</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	15.912
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		30.000	0
Tilgodehavende skat		38.418	440
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>68.418</b>	<b>16.352</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		263.137	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>263.137</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		70.363	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>401.918</b>	<b>16.352</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>581.223</b>	<b>275.380</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		125.305	205.028
Overført resultat		261.971	25.433
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>427.276</b>	<b>270.461</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.375
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		111.354	0
Skyldig selskabsskat		16.120	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.473	2.544
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>153.947</b>	<b>4.919</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>153.947</b>	<b>4.919</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>581.223</b>	<b>275.380</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2025**

0